
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 126 Lunes 26 de mayo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 28956

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
19

14
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

19143 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia  Tributaria  en  Valencia.  Objeto:  Suministro  Consumibles
Higiénicos  para  la  Delegación  Especial  de  la  AEAT  Valencia.
Expediente:  25B70014100.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Valencia.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Plaza del Ayuntamiento, 9.
1.4) Localidad: València.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46002.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 963103200.
1.11) Correo electrónico: R.RRHH.AE.Valencia@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.agenciatributaria.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q7Qs14pMZcQ%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Asuntos económicos.

4. Códigos CPV:
4.1) CPV principal: 33760000 (Papel higiénico, pañuelos, toallas y servilletas) y

33741100 (Jabón de manos).
4.2) CPV Lote 1: 33760000 (Papel higiénico, pañuelos, toallas y servilletas).
4.3) CPV Lote 2: 33760000 (Papel higiénico, pañuelos, toallas y servilletas).
4.4) CPV Lote 3: 33760000 (Papel higiénico, pañuelos, toallas y servilletas).

5. Lugar principal de entrega de los suministros:
5.1) Código NUTS principal: ES.
5.2) Código NUTS Lote 1: ES.
5.3) Código NUTS Lote 2: ES.
5.4) Código NUTS Lote 3: ES.

6. Descripción de la licitación:
6.1)  Descripción  genérica:  Suministro  Consumibles  Higiénicos  para  la

Delegación  Especial  de  la  AEAT  Valencia.
6.2) Lote 1: Lote 1: Consumibles Higiénicos Valencia.
6.3) Lote 2: Lote 2: Consumibles Higiénicos Alicante.
6.4) Lote 3: Lote 3: Consumibles Higiénicos Castellón.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) Criterios no económicos (Ponderación: 10%).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 126 Lunes 26 de mayo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 28957

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
19

14
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

9.2) Precio (Ponderación: 90%).

10. Fecha de adjudicación:
10.1) Lote 1: 19 de mayo de 2025.
10.2) Lote 2: 19 de mayo de 2025.
10.3) Lote 3: 19 de mayo de 2025.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Lote 1:
11.1.1) Número de ofertas recibidas: 6.
11.1.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 6.

11.2) Lote 2:
11.2.1) Número de ofertas recibidas: 5.
11.2.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 5.

11.3) Lote 3:
11.3.1) Número de ofertas recibidas: 6.
11.3.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 6.

12. Adjudicatarios:

12.1) Lote 1:
12.1.1) Nombre: CELUVAL, S.L.
12.1.2) Número de identificación fiscal: ****9658*.
12.1.3) Dirección: Cl Séquia de Quart, 13 (Pol.Ind. Aqueria de Moret).
12.1.4) Localidad: Picanya.
12.1.6) Código postal: 46210.
12.1.7) País: España.
12.1.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2) Lote 2:
12.2.1) Nombre: Levantina de Celulosas s.l.
12.2.2) Número de identificación fiscal: B46949046.
12.2.3) Dirección: C/6 Nº9 P.I. MASIA DEL CONDE.
12.2.4) Localidad: LORIGUILLA.
12.2.6) Código postal: 46393.
12.2.7) País: España.
12.2.13) El adjudicatario es una PYME.

12.3) Lote 3:
12.3.1) Nombre: Levantina de Celulosas s.l.
12.3.2) Número de identificación fiscal: B46949046.
12.3.3) Dirección: C/6 Nº9 P.I. MASIA DEL CONDE.
12.3.4) Localidad: LORIGUILLA.
12.3.6) Código postal: 46393.
12.3.7) País: España.
12.3.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 126 Lunes 26 de mayo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 28958

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
19

14
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13.1) Lote 1:
13.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 20.007,51 euros.
13.1.2) Valor de la oferta de mayor coste: 32.782,35 euros.
13.1.3) Valor de la oferta de menor coste: 20.007,51 euros.

13.2) Lote 2:
13.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 12.457,93 euros.
13.2.2) Valor de la oferta de mayor coste: 16.277,10 euros.
13.2.3) Valor de la oferta de menor coste: 12.457,93 euros.

13.3) Lote 3:
13.3.1) Valor de la oferta seleccionada: 1.431,71 euros.
13.3.2) Valor de la oferta de mayor coste: 2.417,33 euros.
13.3.3) Valor de la oferta de menor coste: 1.431,71 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Valencia.
16.1.2) Dirección: Plaza del Ayuntamiento 9.
16.1.3) Localidad: Valencia.
16.1.5) Código postal: 46002.
16.1.6) País: España.

18. Fecha de envío del anuncio: 21 de mayo de 2025.

València, 21 de mayo de 2025.- Delegado Especial de la Agencia Tributaria en
Valencia, Manuel Javier Cabrera Pardo.

ID: A250023805-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-05-23T15:28:25+0200




